
Název soutěže:  Malorážková liga mládeže Zlínsko 2021 1.kolo
Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie

Datum a místo konání: 
SSK Uherský Ostroh 0210,  SSK Nivnice 0551

Disciplína SM60 dorostenci

Poř. Jméno, příjmení Č.p. ČSS Klub Rok.nar Celkem C

1. Prusek Milan 41053 0079 Olymp Ostrava 2004 95 98 98 98 97 98 584 12

2. Straňák Václav 43087 0551 Nivnice 2006 94 95 95 95 97 97 573 6

3. Klásek Václav 43650 0079 Olymp Ostrava 2008 93 93 96 97 94 95 568 5

4. Jančara Radek 41927 0386 Březolupy 2007 97 92 97 89 95 96 566 8

5. Šťastný Tomáš 42587 0551 Nivnice 2005 91 94 96 94 95 96 566 7

6. Kůrka Jan 43885 0079 Olymp Ostrava 2005 89 93 93 93 95 99 562 1

7. Sysel Vojtěch 42392 0126 Slatina Brno 2005 91 94 94 95 92 93 559 6

8. Srník Albert 43735 0126 Slatina Brno 2008 90 92 94 96 94 93 559 1

9. Smutný Petr 43093 0551 Nivnice 2006 96 89 89 90 94 96 554 4

10. Hejlek Leoš 42632 0210 Uh. Ostroh 2006 95 94 87 88 92 93 549 1

11. Matýsek Vojtěch 43656 0079 Olymp Ostrava 2007 90 91 92 92 92 91 548 2

12. Fusek Patrik 41926 0386 Březolupy 2007 88 92 90 89 96 91 546 3

13. Hálka Lukáš 41660 0210 Uh. Ostroh 2005 88 91 90 89 90 93 541 4

14. Hrbáček David 43666 0386 Březolupy 2008 89 92 94 83 91 91 540 5

15. Špaček Tadeáš 43657 0079 Olymp Ostrava 2009 86 86 91 89 86 95 533 5

16. Škrabálek Matyáš 43284 0551 Nivnice 2006 91 87 90 90 89 85 532 3

17. Jurák Stanislav 40876 0551 Nivnice 2005 88 85 91 88 85 88 525 2

Disciplína SM60 dorostenky

1. Katz  Klaudie 39967 0079 Olymp Ostrava 2005 97 99 98 98 96 96 584 11

2. Škrobánková Bára 41329 0079 Olymp Ostrava 2004 96 97 99 97 96 97 582 8

3. Popelková Kateřina 41251 0386 Březolupy 2004 98 97 97 97 97 96 582 5

4. Zetková Tereza 43782 0551 Nivnice 2004 97 98 97 94 94 96 576 7

5. Jeřábková Barbora 43156 0162 Slatina Brno 2008 97 95 96 97 92 98 575 11

6. Hrtánková Marie 41188 0079 Olymp Ostrava 2004 94 98 95 94 97 95 573 5

7. Kapsová Helena 43655 0079 Olymp Ostrava 2006 98 96 93 96 95 94 572 11

8. Žáková Renata 41458 0551 Nivnice 2007 95 95 94 92 96 97 569 6

9. Piňosová Marie 42203 0079 Olymp Ostrava 2008 96 94 93 93 95 94 565 2

10. Halíčková Vendula 43743 0210 Uh. Ostroh 2010 92 92 91 95 95 98 563 5

11. Matuchová Natálie 43090 0551 Nivnice 2007 89 92 97 93 93 94 558 5

12. Kazdová Kateřina 43667 0386 Březolupy 2005 93 92 95 94 90 91 555 6

13. Suchardová Dalia 43736 0162 Slatina Brno 2007 86 92 89 93 93 90 543 5

14. Matuchová Kristýna 43091 0551 Nivnice 2007 89 89 81 96 84 75 514 1

MQS Smetana Kamil 0551 Nivnice 97 97 97 97 99 98 585 16

MQS Ondrašík Radek 0386 Březolupy 92 97 96 95 96 95 571 9

MQS Ondrašík Jakub 0386 Březolupy 97 94 94 95 92 93 565 2

Hlavní rozhodčí PHK Ředitel soutěže
Doležálek Josef, A 0568 Karlík Ondřej Ilek Zdeňek

Dílčí výsledky

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Druh soutěže:   

Pořadatel:
29.5.2021 Uherský Ostroh



Název soutěže:  Malorážková liga mládeže Zlínsko 2021 1.kolo
Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie

Datum a místo konání: 
SSK Uherský Ostroh 0210,  SSK Nivnice 0551

Disciplína SM3x20 dorostenci dorostenky

Poř. Jméno, příjmení Č.p. ČSS Klub Rok.nar Celkem C

1. Prusek Milan 41053 0079 Olymp Ostrava 2004 97 97 96 93 94 96 573 10

2. Škrobánková Bára 41329 0079 Olymp Ostrava 2004 98 94 99 97 92 93 573 9

3. Katz  Klaudie 39967 0079 Olymp Ostrava 2005 92 91 97 99 89 89 557 7

4. Hrtánková Marie 41188 0079 Olymp Ostrava 2004 93 91 95 96 91 87 553 5

5. Zetková Tereza 43782 0551 Nivnice 2004 91 93 98 94 82 90 548 1

6. Popelková Kateřina 41581 0386 Březolupy 2004 82 88 95 97 91 91 544 11

7. Žáková Renata 41458 0551 Nivnice 2007 86 92 95 97 83 78 531 4

8. Hálka Lukáš 41660 0210 Uh. Ostroh 2005 87 87 91 91 82 84 522 1

9. Srník Albert 43735 0162 Slatina Brno 2008 87 91 93 89 80 81 521 3

10. Halíček Josef 41407 0210 Uh. Ostroh 2005 87 93 93 95 80 73 521 2

11. Sysel Vojtěch 42392 0162 Slatina Brno 2005 87 83 93 95 84 73 515 5

12. Žůrek Martin 41661 0210 Uh. Ostroh 2003 84 79 90 92 88 82 515 4

13. Kůrka Jan 43885 0079 Olymp Ostrava 2005 85 86 96 92 71 71 501 4

14. Suchardová Dalia 43736 0162 Slatina Brno 2007 87 85 95 91 67 67 492 3

15. Smutný Petr 43093 0551 Nivnice 2006 84 82 88 93 74 66 487 0

16. Straňák Václav 43087 0551 Nivnice 2006 71 60 96 93 61 53 434 3

Hlavní rozhodčí PHK Ředitel soutěže
Doležálek Josef, A 0568 Karlík Ondřej Ilek Zdeňek

Druh soutěže:   
29.5.2021 Uherský Ostroh

Pořadatel:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Dílčí výsledky


